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Luonnos asetukseksi kaupunkien vesien hallintaa ja haitallisten aineiden 
vähentämistä koskeviin hankkeisiin myönnettävästä valtionavustuksesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset kommenttinne asiasta:

-

Lausuntonne luonnoksista asetukseksi ja perustelumuistioksi:

Asetuksen perustelumuistiossa 8 §. (hyväksyttävät kustannukset) todetaan, että avustettavassa 
hankkeessa voi syntyä kustannuksia vain hankkeen toteuttamisen aikana siitä lähtien, kun ELY-
keskus on tehnyt hanketta koskevan valtionavustuspäätöksen. Aikaisemmin syntyneitä kustannuksia 
ei voi laskuttaa hankkeelta eikä laskea avustushankkeen omarahoitusosuuteen. Hankaluutena 
hakijan kannalta tässä menettelytavassa on se, että hakemuksen jättöajan (voi olla samalla myös 
hankkeen aloitusajankohta) ja päätösten teon välinen aika voi olla pitkäkin eri syitten takia, minkä 
vuoksi hanketta ei voi viedä eteenpäin ainakaan kustannuksia tuottaen, ellei hakija ole valmis itse 
niitä kattamaan. Esitetty kustannusten hyväksyttävyyden ajallinen sitominen päätökseen tuo toki 
sen, että hakijalla on hanketta aloittaessaan tiedossaan kaikki ne hallinnolliset ehdot (mm. 
omaisuuden käytöstä, hankinnoista) ja ohjeet, joita on noudatettava hankkeen toteutuksessa ja 
mikä näin osaltaan varmistaa mm.  syntyneiden kustannusten tukikelpoisuutta. 

Yleisin tapa avustuksissa lienee kuitenkin sellainen, että tukea voidaan myöntää sellaisiin 
kustannuksiin, jotka ovat syntyneet sen jälkeen, kun hakemus on tullut vireille. Tämä tapa on 
käytössä mm. YM:n hallinnonalan vesistökunnostuksia ja rakennusperinnön hoitoa koskevissa 
avustuksissa ja tätä tapaa voisi harkita käytettävän myös ko. asetuksessa. Tämän kaltaisessa 
menettelyssä hakijoille voidaan hankkeita koskevia ehtoja ja ohjeita avata etukäteen hakujen 
hakumenettelyohjeissa. 

Yleisesti ottaen hakijoilla näyttää olevan tiedossa se, että hankkeen aloittaminen ennen päätöstä, 
tapahtuu ns. omalla riskillä. Voihan päätös hankkeelle olla kielteinen tai myönteinen.
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